umé
Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Maracaçumé, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no processo
Administrativo de Licitação nº 061/2023 da Licitação da modalidade Tomada de Preços nº
002/2023, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
assessoria e consultoria em projetos com disponibilização de sistema informatizado, visando a
apresentação de propostas para a captação de recursos federais e estaduais, com
acompanhamento na elaboração de repasses, termos de ajustes, termos de compromissos,
programas de ação continuada e instrumentos, no município de Maracaçumé - MA, tudo em
conformidade com as normas estabelecidas no edital , e de acordo com o que dispõe o artigo 43,
inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente
processo licitatório ao licitante vencedor, conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Valor Homologado:

Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de assessoria e consultoria
em projetos com disponibilização de sistema
informatizado, visando a apresentação de propostas

01 para a captação de recursos federais e estaduais, 78.000,00
com acompanhamento na elaboração de repasses,
termos de ajustes, termos de compromissos,
programas de ação continuada e instrumentos, no
municíoio de Maracacumé - MA.

Homologado Para:

M X ASSESSORIA E
CONSULTORIA L TOA CNPJ nº.
33.579.139/0001-90

Maracaçumé - MA, em 14 de novembro de 2023.

ira Silva
ministração